Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа-ФСК «Хастар» Красночетайского района Чувашской Республики



Чаваш Республикин Херле Чутай районенчи хушма пелу паракан «Ачасемпе самраксен спорт шкуле-ФСК "Хастар" муниципалитетан автономла учрежденийе

ПРИКАЗ

с. Красные Четаи07.07.2022

Хёрлё Чутай сали 07.07.2022

№ 57/1

Об утверждении состава Наблюдательного совета учреждения.

На основании Конституции Российской Федерации, Закона Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ (в ред. от 03.08.2018г.) «Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона Российской Федерации от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ (в ред. от 27.11.2017г.) «Об автономных учреждениях», Устава муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»

1. Создать наблюдательный совет муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско – юношеская спортивная школа – ФСК «Хастар» Красночетайского района Чувашской Республики в составе:

Белова А.В. – заместитель начальника отдела образования администрации Красночетайского района (по согласованию);

Столярова Ю.И. – инструктор по физической культуре муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Детско – юношеская спортивная школа – ФСК «Хастар» Красночетайского района Чувашской Республики (по согласованию);

Кондратьевой В.Н. – заведующего сектором правовой работы администрации района;

Егорова В.В. – председателя МО ООГО ДОСААФ России Красночетайского района (по согласованию);

Михуткина В.Г. – начальника ПАО "Ростелеком" ЛТУ Красночетайский (по согласованию).

2. Наблюдательному совету учреждения руководствоваться Федеральным законом от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»

Директор

B.E.

В.В. Дадюков